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Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir

: LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.
: Lampung, 28 Juli 1989
: S2

NIRD / NIDON

NOMOR
TANGGAL

: 990/FAI/KEP/2024
: 12 September 2024 M
: 08 Rabiul Awal 1446 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: D.151041 / 0328078901
: Dosen Tetap
: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKSKelas Jml
Siswa

Pendidikan Agama Islam E-279 Evaluasi Pembelajaran 3 5A 29

E-279 Evaluasi Pembelajaran 3 5B 28

E-279 Evaluasi Pembelajaran 3 5C 30

E-279 Evaluasi Pembelajaran 3 5D 29

E-279 Evaluasi Pembelajaran 3 5E 29

M-711 Materi Fiqih di Madrasah 2 7D 32

M-711 Materi Fiqih di Madrasah 2 7E 30

M-742 Micro Teaching 4 5B 29

S-524 Seminar Proposal 2 7B 30

S-524 Seminar Proposal 2 7A 34

27Jumlah :

Jakarta, 12 September 2024
Dekan

Ai Fatimah Nur Fuad, Lc.,M.Si., MA., Ph.D.

Dicetak tgl 17 Sep 2024 08:42



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015048 - Materi Fiqih di Madrasah

: 7D

Jadwal Kuliah R.LA704 Rabu    12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

KONTRAK PERKULIAHAN, RPS  32 LISMAWATI

 2 Rabu

2 Okt 2024

Kelompok 1 : Konsep Fikih dan Perkembangannya.  31 LISMAWATI

 3 Rabu

9 Okt 2024

Thaharah, Haid, Nifas, dan Istihadah  30 LISMAWATI

 4 Rabu

16 Okt 2024

KONSEP USHUL FIKIH DAN FIKIH  32 LISMAWATI

 5 Rabu

23 Okt 2024

qurban dan aqiqah  34 LISMAWATI

 6 Rabu

30 Okt 2024

Sumber-sumber hukum islam  29 LISMAWATI

 7 Rabu

6 Nov 2024

IJTIHAD DAN BERMAZHAB  34 LISMAWATI

 8 Rabu

20 Nov 

2024

UTS  34 LISMAWATI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015048 - Materi Fiqih di Madrasah

: 7D

Jadwal Kuliah R.LA704 Rabu    12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

4 Des 2024

Ijtihad dan bermadzhab kel 7  32 LISMAWATI

 10 Rabu

11 Des 

2024

Al Qawaid al khamsah  31 LISMAWATI

 11 Rabu

18 Des 

2024

kaidah 'am takhish dan mukhasish  30 LISMAWATI

 12 Senin

23 Des 

2024

 peradilan dalam Islam  34 LISMAWATI

 13 Rabu

25 Des 

2024

peradilan agama Islam  34 LISMAWATI

 14 Kamis

26 Des 

2024

hudud  34 LISMAWATI

 15   

 16 Rabu

8 Jan 2025

UAS  34 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Kamis, 2 
Jan 2025

Review materi 34 LISMAWATI

15 Januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 07015048 - Materi Fiqih di Madrasah

: 7D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 20 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 23 Des 2024 25 Des 2024 26 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015025 FATIHAH RIZKI RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015004 NAZIAH NOFRIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015022 CINTHIA RAHMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA 12  80V V X V V X V V V X V V V V V

 6 2107015034 SYAHRENA ZAHRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015040 BIO DWI YULIANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015046 SITI NURAENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015058 SITI SRI NURAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015070 LUNGGIHNI SIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015076 NABILA QONITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015088 HILMIAH DZAKI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 15 2107015094 ARDES ASTRIANO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015100 NAJWA RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015106 ALYA KURNIAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015112 YANUAR SAPUTRA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 19 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 20 2107015118 ASWIN ALFAZRY 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 21 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

2 Jan 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 07015048 - Materi Fiqih di Madrasah

: 7D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 20 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 23 Des 2024 25 Des 2024 26 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015132 WULAN OCTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015136 FIRDA NUR RAHMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015138 FALZA FIRDAUS 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 25 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015148 ADE MILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015150 MUHAMAD ANSHAR SETYONO 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 28 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 29 2107015160 HAULA AZIZAH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 30 2107015166 DEN AYU SEKARSARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 32 2107015184 NUR ADYAN REFIANSYAH 9  60X V V X V X V V X X X V V V V

 33 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2207019002 IRYANDI RAHMAN AL MUNAWWIR 9  60X X X X V V V V X X V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  31  30  32  34  29  34  34  32  31  30  34  34  34  34

2 Jan 2025



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Materi Fiqih di Madrasah

7D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2007015025 FATIHAH RIZKI RAHMAWATI  85 85  85 80 A 84.50

 2 2107015004 NAZIAH NOFRIANA  85 85  85 80 A 84.50

 3 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR  85 85  85 85 A 85.00

 4 2107015022 CINTHIA RAHMAYANTI  85 85  85 80 A 84.50

 5 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA  85 75  75 75 B 77.50

 6 2107015034 SYAHRENA ZAHRAH  85 85  85 80 A 84.50

 7 2107015040 BIO DWI YULIANTO  85 85  85 80 A 84.50

 8 2107015046 SITI NURAENI  85 85  85 80 A 84.50

 9 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA  85 85  85 80 A 84.50

 10 2107015058 SITI SRI NURAINI  85 85  85 80 A 84.50

 11 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA  85 85  85 80 A 84.50

 12 2107015070 LUNGGIHNI SIFA  85 85  85 80 A 84.50

 13 2107015076 NABILA QONITA  85 85  85 80 A 84.50

 14 2107015088 HILMIAH DZAKI  85 85  85 80 A 84.50

 15 2107015094 ARDES ASTRIANO  85 85  85 80 A 84.50

 16 2107015100 NAJWA RAMADHANI  85 85  85 80 A 84.50

 17 2107015106 ALYA KURNIAWATI  85 85  85 80 A 84.50

 18 2107015112 YANUAR SAPUTRA  85 80  80 80 A 81.25

 19 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR  85 85  85 80 A 84.50

 20 2107015118 ASWIN ALFAZRY  85 85  80 80 A 82.50

 21 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY  85 85  85 80 A 84.50

 22 2107015132 WULAN OCTAVIANI  85 85  85 80 A 84.50

 23 2107015136 FIRDA NUR RAHMAYANTI  85 85  85 80 A 84.50

 24 2107015138 FALZA FIRDAUS  85 85  85 80 A 84.50

 25 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR  85 85  85 80 A 84.50

 26 2107015148 ADE MILA  85 85  85 80 A 84.50

 27 2107015150 MUHAMAD ANSHAR SETYONO  85 85  85 80 A 84.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Materi Fiqih di Madrasah

7D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID  85 85  85 80 A 84.50

 29 2107015160 HAULA AZIZAH  85 85  85 80 A 84.50

 30 2107015166 DEN AYU SEKARSARI  85 85  85 80 A 84.50

 31 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM  85 80  80 80 A 81.25

 32 2107015184 NUR ADYAN REFIANSYAH  85 80  80 80 A 81.25

 33 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA  85 85  80 80 A 82.50

 34 2207019002 IRYANDI RAHMAN AL MUNAWWIR  85 70  70 70 B 73.75

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Ttd
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